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Otwarty konkurs dla NGO pn: „Nie ma nudy na dzielnicy” w ramach RBO w
2025 r. - Termin składania ofert upływa 27 lutego 2025 r

Prezydent Miasta Rzeszowa ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadań z zakresu „Nie ma
nudy na dzielnicy” w ramach Rzeszowskiego Budżetu Obywatelskiego w 2025 r.

Najważniejsze informacje:

oferty należy sporządzić za pośrednictwem generatora ofert dostępnego na
stronie https://generatorNGO.erzeszow.pli złożyć w terminie do dnia 27 lutego 2025 r.,
(organizacje, które chcą przystąpić do konkursu muszą zarejestrować się w generatorze ofert),
filmy instruktażowe dotyczące zakładania konta organizacji oraz składania ofert znajdują się
na kanale YT, https://www.youtube.com/channel/UC2VwYIYOG5XWFvIsro99i_g
kwota przeznaczona na konkurs: 50 000,00 zł,
celem konkursu będzie wyłonienie ofert dotyczących realizacji działań umożliwiających
integrację społeczności lokalnej poprzez udział w zajęciach sportowych i edukacyjnych.
Zaplanowane aktywności mają na celu aktywizację oraz integrację dzieci, młodzieży, dorosłych
i osób starszych. Pozytywnym skutkiem udziału w zajęciach będzie również poprawa stanu
zdrowia oraz kondycji fizycznej. Projekt był realizowany również we wcześniejszych latach i
cieszył się dużym powodzeniem, szczególnie zajęcia na basenie.

W ramach działań należy przewidzieć:

a) wycieczkę dla seniorów (przejazd autokarem, opieka przewodnika, ubezpieczenie, bilety wstępu,
posiłek, spotkanie integracyjne),
b) dwa rajdy piesze – wiosenny i jesienny – w Beskidy dedykowane przede wszystkim rodzinom z
dziećmi (przejazd autokarem, opieka przewodnika, ubezpieczenie, posiłek),
c) rajd rowerowy ulicami Rzeszowa (zakup nagród dla uczestników, posiłek, opracowanie trasy
rajdu),
d) zajęcia na basenie dla dzieci i dorosłych z nauką pływania z instruktorem
(2 semestry 2 grupy – jedna z instruktorem, jedna bez pomocy instruktora),
e) wydanie niewielkiej publikacji poświęconej historii regionalnej (format A4,
24 strony).

Adresatami zadania są dzieci, młodzież, dorośli i osoby starsze zamieszkujący Osiedla Pobitno,
Wilkowyja, Słocina i Załęże, ale także wszyscy chętni mieszkańcy Miasta Rzeszowa.
jedna organizacja może złożyć jedną ofertę,
wartość jednej dotacji nie może przekroczyć 50 000,00 zł,
okres realizacji: 01.04.2025 r. do 31.12.2025 r.

Pełna treść ogłoszenia konkursowego znajduje się pod adresem:
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